
Fra:                                              Asbjørn Nagell Toft
Sendt:                                        tirsdag 16. mai 2023 13:48
Til:                                               Post Austrheim
Emne:                                        VS: Referat - årsmøte i Nordhordland Vassområdeutval 15.05.2023
Vedlegg:                                   Referat_Nordhordland VO 15.05.2023.doc; Rekneskap 2022 og budsjett 

2023 Nordhordland vassområde.doc; Aktivitetsplan 2023_Nordhordland 
vassområde.docx; 230515 Nordhordland vassområde.pdf; Nordhordland 
Vannområde PP 150523.pdf

 
Hei legg dette inn i saka!
 
Med vennleg helsing
Asbjørn Nagell Toft
Avdelingsleiar
……………………………………..

Austrheim kommune
Telefon: 56 16 21 41/416 51 463
www.austrheim.kommune.no
 

 

Fra: Kjersti Isdal <kjersti.isdal@regionnordhordland.no> 
Sendt: tirsdag 16. mai 2023 12:58
Til: Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>; Stian Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>; Asbjørn 
Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Roald Kvingedal 
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>; Merete Farstad <Merete.Farstad@vlfk.no>; Sara 
Sekkingstad <sara.sekkingstad@alver.kommune.no>; John Anton Gladsø <John.Anton.Gladso@vlfk.no>; 
Rolf Martin Raknes <rolf.raknes@alver.kommune.no>; Rolf Hansen <rolf.hansen@fedje.kommune.no>
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>; Andersen, Julie Marie 
<julie.andersen@statsforvalteren.no>; Siril Therese Sylta <siril.therese.sylta@alver.kommune.no>; Roba 
Al Serhan <roba.al.serhan@alver.kommune.no>; Nina Bognøy <Nina.Bognoy@alver.kommune.no>
Emne: Referat - årsmøte i Nordhordland Vassområdeutval 15.05.2023
 
Hei,
 
Her kjem referat frå møte i Nordhordland Vassområde 15.05.2023.
Presentasjonen til Julie Andersen (Statsforvaltaren i Vestland) vert ettersendt.
 
 
Med venleg helsing
Kjersti Isdal  | Vassområdekoordinator | Region Nordhordland IKS
Mob +47 97 12 91 93 | www.regionnordhordland.no | www.vann-nett.no/portal 
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